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ABC Data S.A. stawia na edukację 

 

Zarząd ABC Data S.A. podjął decyzję związaną z dalszym dynamicznym 

rozwojem usług  szkoleniowych dla swoich klientów. Spółka uruchomiła własny 

dział szkoleo - ABC Data Centrum Edukacyjne. Centrum zajmuje się pełną 

organizacją szkoleo IT i korzysta m. in. ze wsparcia Altkom Akademia S.A., 

największej w Polsce firmy szkoleniowej branży IT. Umowa między spółkami 

została podpisana 4 października 2011 roku.  

 „Rozwijamy kompetencje w zakresie edukacji rynku IT. Znamy oczekiwania 

klientów i dlatego chcemy im oferowad wysokiej klasy szkolenia dostosowane 

do ich indywidualnych potrzeb. Nasi klienci  uzyskają dostęp do najszerszej na 

rynku oferty szkoleo prowadzonych przez bardzo doświadczonych specjalistów”,  

powiedział Wojciech Łastowiecki, Członek Zarządu ABC Data S.A.. 

ABC Data Centrum Edukacyjne posiada dostęp do zespołu 200-tu 

certyfikowanych trenerów, 600-ciuset programów szkoleniowych oraz 

największej w Polsce liczby certyfikatów i autoryzacji kluczowych dostawców 

technologii IT. Do tej pory oferta ABC Daty obejmowała przede wszystkim 

szkolenia z produktów Microsoft. Obecnie została rozszerzona o usługi 

edukacyjne m.in. IBM, Novell, Suse, Symantec, Red Hat, Ubuntu, VMware.  

Szefem projektu ABC Data Centrum Edukacyjne została Magdalena 

Gwiaździoska, dotąd Software Product Manager w ABC Dacie.   

 „Przed nami bardzo duże możliwości. Będziemy oferowad partnerom pełne 

wsparcie w prowadzonych przez nich projektach sprzedażowych, planujemy 

przygotowywad autorskie  programy szkoleniowe i prowadzid na zlecenie 

dostawców technologii IT, działalnośd edukacyjną dla naszego kanału 

sprzedaży”, powiedziała Magdalena Gwiaździoska.  

W związku z utworzeniem działu szkoleo, ABC Data zakooczyła współpracę z 

„ABC Data Centrum Edukacyjne Sp. z o.o.”. Dotychczasowy partner,                  



nie powiązany kapitałowo z Grupą ABC Data,  w czasie trwania umowy mógł 

stosowad w nazwie swojej spółki  określenie „ABC Data” - od 5 października 

2011 roku to prawo wygasa. 

ABC Data wzmacnia również  dział ABC Data IT Consulting, który świadczy usługi 

doradcze i wdrożeniowe dla klientów spółki.  

 „Oprócz działalności szkoleniowej, ważną wartośd dodaną dla naszych klientów 

stanowi także doradztwo, dlatego stawiamy na intensywny rozwój konsultingu. 

Dostarczamy klientom najszerszą na rynku ofertę  produktów IT i chcemy byd 

też dla nich profesjonalnymi doradcami w zakresie  wyboru  najlepszych 

rozwiązao” – dodał Wojciech Łastowiecki.  

Plany ABC Daty zakładają rozwój usług doradztwa, wdrażania oraz realizacji 

profesjonalnych projektów IT dla klientów spółki oraz poszerzanie zespołu ABC 

Data IT Consulting o kolejnych doświadczonych specjalistów.  

 

ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. 

Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 roku na Słowacji, a od 

2010 roku na Litwie. W 2010 roku spółka przejęła 51% udziałów czołowego dystrybutora IT w 

Rumunii, Scop Computers SA. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę produktów wśród dystrybutorów 

IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Wprowadziła na rynek własną markę Colorovo. Spółka jest także 

liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w 

branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 

uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. W tym roku głosami 

największych światowych producentów IT, spółka została po raz trzeci z rzędu wybrana 

„Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo; 2009, 2010, 2011). Od 2008 roku 

ABC Data jest członkiem GTDC (The Global Technology Distribution Council) – firma wstąpiła do tej 

prestiżowej organizacji, zrzeszającej największych światowych dystrybutorów IT, jako pierwsza polska 

spółka.  

 

 

 

 

 

 



Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  

Kontakt dla mediów: Damian Kuraś  

tel. kom. +48 518 930 103  

Kancelaria PR Sp. z o.o. 

Ul. Krasioskiego 2A/20 

01-601 Warszawa 

Tel.:  +48 22 869 77 84, Fax:  +48 22 869 77 88 

 

 

 

 


